
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 032/2023 – PROCESSO Nº
128281/2023

OPrefeito Municipal de Arez/RN, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
declarar inexigível e faz publicar o extrato resumido do processo de
Inexigibilidade de Licitação a seguir:

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AREZ/RN

 

CONTRATADA: EH MARA PRODUÇÕES E ENTRETENIMENTOS LTDA

OBJETO: Contratação da empresa EH MARA PRODUÇÕES E ENTRETENIMENTOS LTDA para
realização de evento com show artístico musical da Banda MARA PAVANELLY,
aberto ao público, alusivo à comemoração da tradicional Festa de Reis, do
Município de Arez/RN, a ser realizado no dia 05 de janeiro de 2024.

 

VIGÊNCIA: Até dia 31 de março de 2024, podendo ser prorrogado nos termos da
Lei.

 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

 

BASE LEGAL: Art. 25, III, da Lei Federal nº 8.666/93.

 

Arez/RN, 26 de dezembro de 2023.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVERA

 

Prefeito Municipal

 



Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:022BE340

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do
Norte no dia 03/01/2024. Edição 3192
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


